
公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

法人番号

令和７年度６月分

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 備考落札率



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

令和７年度６月分

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・応募者
数

３８号建物他
空調機据付・
更新役務

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年6月18日
株式会社新栄
設備工業

9021001023970 一般競争 3,630,000 1,778,700 49.0%

可搬型人工呼
吸器，小型借
上

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年6月26日

荏原実業株式
会社　計測器・
医療本部営業
部

5010001039024 一般競争 3,168,000 3,135,000 99.0%

血液搬送装置
（ＡＰＲＵ－
６Ｌ）借上

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年6月26日
株式会社フジタ
医科器械

9010001006763 一般競争入札 2,503,380 2,503,380 100.0%

病院スター
ターキット＋
（ＭＷＳ００
２／ＭＷＳ４
０１）借上

陸上自衛隊
衛生学校
会計課長
小黒　真由美
東京都世田谷区
池尻１丁目２－２４

令和7年6月26日
株式会社フジタ
医科器械

9010001006763 一般競争入札 1,630,200 1,630,200 100.0%

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和７年度６月分

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号



公益法人の
区分

国所管、
都道府県所管
の区分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

令和７年度６月分

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）



1

2

3

4

5

6

7

法人番号 契約業者の住所 契約日 解体・破砕実施確認日

不用の決定をした装輪車両の売払の公表

番　号 売払い駐屯地 売払い車両（車台番号） 契約業者


